
 

 1 

DELIBERAÇÃO COQUALI Nº 91                                        DE 26 DE NOVEMBRO DE 2013 

 

Define suplentes da Comissão de Qualificação de 

Organizações Social – COQUALI. 

 

A COMISSÃO DE QUALIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES SOCIAIS , no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  

D E L I B E R A : 

 
Art. 1º A Comissão de Qualificação de Organizações Sociais – COQUALI terá os seguintes 

membros suplentes, em ratificação ou em substituição aos seus respectivos antecessores: 

 

ÓRGÃO NOMES MATRÍCULA 

CVL  Pedro Paulo Carvalho Teixeira (Titular) 

Arícia Fernandes Correia (Suplente)  11/152.446-1 

PGM Fernando dos Santos Dionísio (Titular) 

Ricardo Lopes Limongi (Suplente)  11/221.192-8 

CGM Antonio César Lins Cavalcanti (Titular) 

Rogério Reis Lima (Suplente)  11/227.290-4 

SMF Marco Aurélio Santos Cardoso (Titular) 

Alexandre de Oliveira Rodrigues (Suplente)  11/176.344-0 

SMA Paulo Jobim Filho (Titular) 

Sandra Mara Pereira dos Santos Leite de Castro (Suplente)  11/100.170-0 

 

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Rio de Janeiro, 26 de novembro de 2013 

 

ARÍCIA FERNANDES CORREIA 

 

D.O. RIO 27.11.2013 


